SỞ GD&ĐT BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT PHƯỚC HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Số:        /BC-THPTPH Phước Hòa, ngày       tháng 04 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 16 NĂM 2024
(Từ 15/04/2024 đến 21/04/2024)

Nơi nhận: Hiệu Trưởng

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org